

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Favorecido: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS SANTE LTDA
CNPJ: 58.229.293/0001-63
Contato: (21) 3195-4838
e-mail: contato.distribuidorasante@gmail.com
Data: 12/8/2025

Autorizado a fornecer o material listado, AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA CENTRAL DE ESTERILIZAÇÃO, conforme PE Nº 90241/2025 ATA Nº 087/2025 – RSU-PRO-2025/06639 – 99/013.294/2025

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100126	CIEX	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS: 19MMX30M)	UND	270	R\$ 3,70	R\$ 999,00
				Total por Unidade:	R\$	999,00

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001533

Local de Entrega: **UPA SENADOR CAMARÁ**

Endereço: Av. de Santa Cruz nº 6,486 - Senador Camará - Rio de Janeiro - CEP: 21830-264

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100126	CIEX	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS: 19MMX30M)	UND	96	R\$ 3,70	R\$ 355,20
				Total por Unidade:	R\$	355,20

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001533

Local de Entrega: **UPA COSTA BARROS**

Endereço: Estr. de Botafogo s/n Costa Barros - Rio de Janeiro - CEP: 21532-200

Código	Marca do Item	Descrição	U.C	Quant.	Valores Unitário	Total
65152100126	CIEX	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR, COM DORSO DE PAPEL CREPADO, SINALIZADOR VISUAL DA PASSAGEM PELO VAPOR, ADESIVO NA FACE INTERNA, MEDINDO 19MM DE LARGURA E 30M DE COMPRIMENTO. EMBALAGEM INDIVIDUAL CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. (MEDIDAS: 19MMX30M)	UND	25	R\$ 3,70	R\$ 92,50
				Total por Unidade:	R\$	92,50

Prazo de Entrega: 15 dias

Nota de Empenho: 2025NE001533

Local de Entrega: **UPA VILA KENNEDY**

Endereço: Praça Dolomitas - Av. Guianas s/n - Vila Kennedy - Rio de Janeiro - CEP: 20211-901

TOTAL: R\$ 1.446,70